Erstellt am 16.07.2024, 08:31 Uhr - UVP incl. MwSt Seite 1
Bild ArtNr Beschreibung Preis
Serie 422/452 für Chip-Tool Pinzette -> bleistiftspitz 0,2mm Paar
0422SD ERSA ERSADUR Entlötspitzen-Satz spitz, 0,2 mm 41,28€
Serie 422/452 für Chip-Tool Pinzette -> ellipsenförmig für MELF/MINIMELF 2mm Paar
0422MD ERSA ERSADUR Entlötspitzen-Satz ellipsenförmig 2,0 mm 31,90€
0452MDLF020 ERSA ERSADUR Entlötspitzen-Satz ellipsenförmig 2,0 mm 69,90€
Serie 422/452 für Chip-Tool Pinzette -> 2-schenkelig 4-40mm Paar
0452FDLF040 ERSA ERSADUR Entlötspitzen-Satz gerade, 4,0 mm 44,90€
0422ED ERSA ERSADUR Entlötspitzen-Satz gerade 6,0 mm 35,34€
0452EDLF060 ERSA ERSADUR Entlötspitzen-Satz gerade, 6,0 mm 52,90€
0452FDLF075 ERSA ERSADUR Entlötspitzen-Satz gerade, 7,5 mm 44,90€
0452FDLF100 ERSA ERSADUR Entlötspitzen-Satz gerade, 10,0 mm 44,90€
0452FDLF125 ERSA ERSADUR Entlötspitzen-Satz gerade, 12,5 mm 44,90€
0452FDLF150 ERSA ERSADUR Entlötspitzen-Satz gerade, 15,0 mm 59,90€
0452FDLF200 ERSA ERSADUR Entlötspitzen-Satz gerade, 20,0 mm 52,90€
0452FDLF250 ERSA ERSADUR Entlötspitzen-Satz gerade, 25,0 mm 52,90€
0452FDLF275 ERSA ERSADUR Entlötspitzen-Satz gerade, 27,5 mm 52,60€
0452FDLF400 ERSA ERSADUR Entlötspitzen-Satz gerade, 40,0 mm 64,90€
Serie 422/452 für Chip-Tool Pinzette -> 4-schenkelig 10-25mm Paar
0452QDLF100 ERSA ERSADUR Entlötspitzen-Satz Schenkel im 90° Winkel, 10,0 mm 59,90€
0452QDLF125 ERSA ERSADUR Entlötspitzen-Satz Schenkel im 90° Winkel, 12,5 mm 61,95€
0452QDLF150 ERSA ERSADUR Entlötspitzen-Satz Schenkel im 90° Winkel, 15,0 mm 62,95€
0452QDLF175 ERSA ERSADUR Entlötspitzen-Satz Schenkel im 90° Winkel, 17,5 mm 70,15€
0452QDLF200 ERSA ERSADUR Entlötspitzen-Satz Schenkel im 90° Winkel, 20,0 mm 70,15€
0452QDLF250 ERSA ERSADUR Entlötspitzen-Satz Schenkel im 90° Winkel, 25,0 mm 66,95€
0422QD8 Auslötspitzen-Satz QD8, für Entlöt-Pincette 40/TC 40 und Chip tool 43,78€
0452RDLF150 ERSA ERSADUR Entlötspitzen-Satz für Schenkel 15,0 x 12,5 mm im 90° Winkel 56,33€
0452RDLF225 ERSA ERSADUR Entlötspitzen-Satz mit Schenkel 22,5 x 16,5 mm im 90° Winkel 70,58€